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WYKONAWCY

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwa: Wykonanie i dostarczenie materiatow
promocyjnych dla Wydziatu Promocji i Sportu Urzedu Miasta Ptocka.

Zamawiajacy Gmina Miasto Plock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje
zapytania, ktére wptynety w dniu 04.07.2024 r. wraz z odpowiedziami.

Pytanie1i 2
1. Dotyczy czes$¢ I - ile docelowo ma miec torba uszow 2 czy 4?
2. Co rozumiejg Panstwo przez uszy 4x63 cm "w tym wszyte w lamowke torby?

Odpowiedz
Uszy:
x ilos¢ 2 sztuki
x uszy naszyte na lamdéwke o szerokosci 3 cm (zatozenie materiatu) torby od géry;
x dtugos¢ 1 ucha (mierzac bez wszycia) min 63 cm - ucho moze by¢ dtuzsze max. o
3cm;
x szerokos¢ ucha 4 cm
x krzyzykowe przeszycia na laméwce przy uchwytach dla wzmocnienia;

Pytanie 3

3. Cz. III poz II filizanka - niestety model sonata bedzie dostepny dopiero pod koniec
sierpnia, czy w zwigzku z tym dopuszczajg Panstwo inny model? np Filizanka Kolor biaty
Wielkos$¢ 86 x 74 mm

Pojemnos¢ 200 ml

Odpowiedz
Filizanka powinna by¢ zgodna z OPZ; lub model réwnowazny.

Pytanie 4

4. Mikrofibra pluszowa w kolorze krem jest dostepna w rozmiarze 90x50 cm, 50x100 jest
tylko w kolorze biatym. Prositabym o informacje czy dopuszczajg Panstwo mikrofibre w
kolorze kremowym 50x90 cm?
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Odpowiedz
Dopuszczamy mikrofibre w kolorze biatym o wymiarach 50x100 cm.

Z upowaznienia Prezydenta Miasta Ptocka
Magdalena Kucharska
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